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SVENSKA ROTARIANERS FOND FÖR INTERNATIONELLT UTVECKLINGSARBETE

Hjälp till självhjälp
fonden

U-fondens bankgiro 569-5267

Hörby i september 2011

Rotaryvän!
U-fondens – Svenska Rotarianers Fond för Internationellt Utvecklingsarbete – verksamhet bygger på gåvor 
och bidrag från Sveriges rotarianer men framför allt på intäkter av den försäljning som sker inom klubbarna av 
våra jul- och korrespondenskort. U-fondens styrelseledamöter besöker gärna landets klubbar och informerar om 
vår verksamhet. Hör av Dig, så avtalar vi tid för ett besök.
Nu måste vi emellertid be Dig, klubbens president, om hjälp att förmedla ett aktuellt budskap.
 
Fjolårets gensvar från klubbmedlemmarna blev överväldigande. Vi sålde över 100 000 kort. Det innebär, att fler 
än 200 000 människor informerades om att svenska rotarianer bidrar till att skapa en bättre värld.

Motiven till årets kort har konstnärerna Bo Markenholm och Ronny Hård generöst gratis ställt till vårt förfo-
gande.  Med detta brev följer ett ex av vartdera kortet. När Du informerar om vår verksamhet och om Din egen 
klubbs medverkan i kortförsäljningen, ber vi Dig låta korten cirkulera tillsammans med beställningslistan. 
Utse också gärna en medlem att vara U-fondens kontaktperson.

Vi ställer höga krav på våra korts kvalitet och en säker distribution. Tryckningen sker sedan många år genom 
Ljungbergs Tryckeri AB i Klippan och paketering och distribution genom ett företag som specialiserat sig på 
denna uppgift. All övrig administration sker genom frivilliga styrelseinsatser.

Genom Era köp av våra kort samt en hel del bidrag har U-fonden lämnat nära 500 000 kr i projektanslag det 
senaste året. Vi fick in ett femtiotal ansökningar och har kunnat bifalla 25 av dem. 
Vi stödjer i princip uteslutande projekt, som har förankring i en Rotaryklubb.

Vår verksamhet bygger i första hand på kortförsäljningen, men vi får också direkta gåvor – en intäktsform vi 
gärna ser utvecklad.
 
En del klubbar lämnar direkta bidrag, andra köper våra korrespondenskort och använder dem som gåva till sina 
föredragshållare.  Många klubbar uppmärksammar kamraters högtidsdagar med gåvor till U-fonden. 
Det blir alltmera vanligt, att anhöriga till avlidna rotarianer föreslår en gåva till U-fonden i stället för blommor. 
Vi sänder i sådana fall givetvis tackkort till givarna och en gåvoförteckning till de anhöriga. 
U-fondens styrelse utses av SRS. I maj 2011 beslöt SRS, att styrelsen ska ledas av Kjell-Åke Åkesson, Hörby 
RK. Övriga styrelseledamöters namn finner Du nedan. Genom att U-fondens verksamhet helt bygger på frivilliga 
insatser är de administrativa kostnaderna extremt låga.

Beställning sker på bifogat formulär, som sändes till U-fondens skattmästare, 
Hans-Göran Dahl, Fredsgatan 6A, 264 32 Klippan. E-post: hans-goran.dahl@telia.com
Korrespondens- och julkorten kostar 100 kr pr bunt om 15 kort med kuvert. 

GÖR NÅGON GLAD!
SÄND EN PERSONLIG HÄLSNING PÅ U-FONDENS KORT

Med Rotaryhälsning
Kjell-Åke Åkesson
Ordförande


